
Dodatek č. 002
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 68070661 _1

Dodavatel:
ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem Bezručova 2212/30, Říčany, PSČ 25101, je zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 17910.
Číslo licence dle rozhodnutí Energetického regdačniho úřadu: 320605110
IČO: 27309941
DIČ: CZ27309941
Bankovní spojeni: 35-6887240247/0100
IBAN: CZ7701000000356887240247 SWIFT: KOMBCZPP
Název a adresa banky: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 1 14 07

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:

(dále jen ,,dodavatel")

Odběratel:
Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašinovo nábřeží 390/42, Praha, Nové
Město, PSČ 128 00.
Zákaznické číslo: 10386416
IČO: 69797111
DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojení: 812441 1/0710
Název a adresa banky: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1, PSČ 1 15 03

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:

(dále jen ,,odběratel")

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 16. 12. 2016 smlouvu o dodávce tepelné energie č, 68070661 _ 1, ve znění
dodatku č. 001 ze dne 15. 8. 2017 (dále též jen ,,Smlouva"). Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku
č. 002, kterým se mění niže uvedená ustanoveni Smlouvy:

II. Předmět dodatku

1. V Článku 4 - Místo předáni tepelné energie, se odst. 4.2 stávajÍcÍho znění ruší a nahrazuje se novým
zněním:

4.2 Konkrétni místo předání
odběrného místa" č.:
101475352
101487662
101487665

tepelné energie je uvedeno v příloze č. 2 této smlouvy - ,,Pasport

SKUPINA ČEZ



2. příloha č. 2 Pasport odběrného místa se od 1, 11, 2021 doplňuje o Pasport odběrného místa pro OM
č. 101487665, která je přIlohou tohoto dodatku č. 002.

3, Příloha č. 3 Odběrový diagram se od 1. 11. 2021 doplňuje o odběrový diagram pro OM č. 101487665,
která je přIlohou tohoto dodatku č. 002.

4, příloha č, 4 Ceník tepelné energie se od 1, 11. 2021 doplňuje o Ceník tepelné energie pro OM
č. 101487665, která je přIlohou tohoto dodatku č. 002.

5. V Článku 10 se doplňuje bod 10,6tohoto znění:
10.6 Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s relevantnImi českými a evropskými

právními předpisy, Bližší informace týkajíci se zpracováváni osobních údajů jsou uvedeny
na stránkách www.cezteplarenska,cz, příp. mohou být poskytnuty od obchodního zástupce
uvedeného na daňovém dokladu na základě žádosti subjektu údajů. Proti zpracování osobních
údajů na základě oprávněných zájmů čez Teplárenská, a.s. má odběratel právo kdykoli podat
námitku,

6. V Článku 11, se ruší text bodu 11.11 v celém rozsahu a nahrazuje se tímto novým zněním:
11.11 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnou formou číslovanými dodatky

s tím, že podmínkou platnosti změny nebo doplnění smlouvy je vlastnoruční podpis dodatku
oprávněnými osobami smluvních stran, přičemž jinou, než písemnou formu dodatku v listinné
podobě smluvní strany vylučuji. K platnosti dodatku smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jeho
obsahu. Pokud to vyplývá ze způsobu podepisování dle platného výpisu z obchodního rejstříku
či jiné evidence, bude podpis smlouvy doplněn označením obchodní firmy nebo obchodní firmou
a bude na téže listině. Podpis nemůže být nahrazen mechanickými prostředky. Dodatky smlouvy
se vyhotovují ve stejném počtu jako smlouva pro každou smluvní stranu. Toto ustanoveni
se nevztahuje na postup dle Článku 6, odst. 6.3 a odst. 6.4 této smlouvy. Smluvní strany
sjednávají, že výhradně dodavatel je oprávněn v souladu s příslušnými právními předpisy platnými
a účinnými v době uzavřeni dodatku, nahradit podpis na příloze č. 4 ,,Ceník tepelné energie"
mechanickými prostředky.

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Ill. Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem
1, 11. 2021 a to za předpokladu, že byl dodatek č. 002 ke smlouvě o dodávce tepelné energie
č. 68070661 _ 1 zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

2, Tento dodatek, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je vyhotoven ve dvou stejnopisech,
z nichž každý má platnost originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Pro účely uveřejněni v registru
smluv smluvní strany navzájem prohlašuji, že dodatek neobsahuje obchodní tajemství.

4. Smluvní strany se zavazuji, že před uzavřením dodatku si vzájemně písemně odsouhlasI rozsah
anonymizace dodatku v souladu se zákonem o registru smluv, Společnost ČEZ Teplárenská, a,s, zašle
tento dodatek správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni dodatku.



5. Tento dodatek po jeho uzavřeni tvoří nedilnou součást Smlouvy.

Dodavatel: Odběratel:

V Ustľ nad Labem
Dne: 18. 10. 2021

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, as.

V Ustľ nad Labem
Dne: 22. 10. 2Q21

Úřad pro zastupováni státu ve věcech
majetkových



Příloha č, 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68070661 _ 1
Ceník tepelné energie

pro odběratele tepelné energie
odběratel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
odběrné místo: 101487665
platná od 01.11.2021
Cenová lokalita: Ústi nad Labem
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulaci. Typ tarifu H33P1 _02

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primárnÍsÍtě Činí:
základni cena 4 14,65 KČ/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

2. Cena pro nebytové odběry přiodběru zprimárnisítěčini:
základni cena 414,65 KČ/Gj

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Cena při odběru teplonosného média činí:

základni cena 93,10 KČ/m'

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

4. šlu ž by po s kytn uté při odstavováni a připojováni odběrného místa při porušeni smlouvy:
základni cena 1.600,00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena 490,00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s přIslušnými
ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Ústi nad Labem
Dne: 18, 10. 2021

|n vá
ČEZ Teplárenská, a.s,

ČEZ Teplárenská, a.s.

Odběratel:
V Ústi nad Labem
Dne: 22, 10. 202Í

Úřad pro zastupováni státu ve věcech
majetkových


